
 
 

M inistero  d e l l ’ i st ruz ion e,  d e l l ’un ivers i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.  61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

ACCERTATA  la necessità di procedere all’acquisto di un videoproiettore per l’aula magna della scuola 
secondaria, in sostituzione dell’esistente non più funzionante; 

CONSIDERATO che  in data   6 marzo 2018  sono state valutate le offerte  MEPA dei seguenti fornitori:   

 

^ Vicsam srl 

^ Arcadia Tecnologie srl 

^ Masterpoint 

^ DPS Informatica snc. Di Presello Gianni & C.  

^ Intersistem;  

 

VALUTATE  le schede tecniche del prodotto;   

CONSIDERATO che il videoproiettore  offerto da Vicsam srl risulta essere il più economico; 

VISTA   la disponibilità finanziaria all’interno del progetto  Infrastrutture tecnologiche;  

RITENUTO di procedere in merito; 

  
DETERMINA 

 

 di procedere,   per le motivazioni in premessa, con   CIG  ZBE22B1F54,   all’acquisto dalla ditta Vicsam srl 
di Veduggio MB,  di n. 1 videoproiettore MH534 BENQ, per un importo complessivo di euro  480,00 
(quattrocentottanta) + IVA.  

 
 
 Il Dirigente Scolastico  
 
 Maddalena Cassinari 

             
        

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000577/U del 13/03/2018 09:53:54


		2018-03-12T16:02:26+0100
	CASSINARI MADDALENA MARIA
	undefined




